JOHANNES DE ZONNE, domum et ii hovas terre et prati sitas in *Udenhout*, que acquisivit erga Arnoldum Bollarde.

Fol. 70 r°.

JOHANNES dictus *Schevins*, de Outre Jauche, de Jodoigne, ii bonaria terre jacentia *a le pietente de Ramee* (2), que acquisivit erga Henricum, forestarium, de Jodoigne. Filius suus tenet.

DOMINUS JOHANNES VAN TRIPS (3), lx jugera (4) terre cum domo et orto sita apud *Hofstat* in terra de *Rode*, que emit erga Willelmum de *Hofstat*, filium quondam Johannis de Coelgroeven (5). Deleatur Willelmus. Et si plus de hoc feodo inventiatur, tenetur nominare infra xl dies. Actum xvi^a die octobris anno XLII^o, sub pena perditionis residui inventi (6).

JOHANNES, filius Johannis Sambels, petiam unam terre jacentem apud *Westerwyc* in parochia de *Hildewairdenbeke*, supra quam possunt seminari v lopini (7) siliginis, valentes annuatim modium siliginis, et iii lopinos, mensure de Busco, in villicatione de *Oesterwyc*. Johannes, filius Willelmi de *Westerwyc*, tenet modo.

JOHANNES SURLES dictus *de Mes*, civis leodiensis, unum feodum quod dicitur *sour le commin de le cauchie*, de prato

(1) La minute du registre porte *Jehans Des Preys*.

(2) *A le piet sente de Wavre*, dit le *Spechtboek*, fol. 250 v°.

(3) Il figure plus loin, au fol. 87 v°, comme témoin et féal vassal du duc.
(Voy. à l'article de *NYCOLAUS DE DAELHEM*.)

(4) *Marghelen*, dit la minute du registre.

(5) Il est également cité avec Jean Van Trips susdit, au même folio 87 v°.

(6) Cette peine n'est pas mentionnée dans la minute du registre.

(7) Pour *lopen*. (Voy. *Spechtboek*, fol. 197 r° et v°, *passim*.)

apud *Leodium* (1), ad quadrigam et ad bigam, ibidem transentes, iii denarios; quod acquisivit erga dominum Henricum de Lardier, die exaltationis sancte Crucis, anno XIII^e L^o, presentibus Agimont, Witham, receptore Maillefer de Colonster, (2) a Warsage, Henrico Clarissie et pluribus aliis.

JOHANNES, Jans jonghen *sone*, de Heusdenne, tantum terre super quam seminantur viii modii seminis, iii bonaria prati, i mansionem, i mansionarium apud *Oesterwyc*, que Jacobus de L. (3) antea tenuit.

JOHANNES, Maes *sone*, de Nispenn, circiter xxii bonaria terre, prati et domistadium cum iii mansionibus suprstantibus, sita apud *Nispenn*.

JOHANNES BAU, de Meglene, xl solidos lovanienses, xx capones, iii bonaria terre et iii bonaria prati et pasture, parum plus vel minus, et i mansionem, secundum quod sita est apud *Merbeke*, que sibi successerunt per mortem Arnoldi Bauwe,

Fol. 70 v^o. fratrissui.